
SMLoUVA o DiLo č ,717122913212022

uzavřená podle ustanoveni § 2586 zák č. 89/20í2 sb., obéanského zákoníku.

l.
smluvnistrany

OBJEDNATEL:
Domov seniorů Vojkov, poskytovatel sociálních služeb
se sidlem: Vojkov 1, 257 53 Vrchotovy Jánovice
lc 71229132
bankovní spojení: Česká spořitelna a,s,
číslo účtu: 328393389/0800
telefon:317835186
zastoupeniVe věcech smIuvních; Mgr, Vladimlr Koniček
zastoupeníVe Vécech technických: Mgr, V|adimír Koniček

zHoToVlTEL:
Firma: stavos Benešov s,r,o,
se sídlemi 257 23 Přestavlky u Čerčan 77
|Č:26724154
DlČ: cz26724154
banl(ovnl spo]enl U§UtJ tjenesov
čislo účtu: 173007710/0300
telefon: 603504797
zastoupeníve Věcech smluvních: l\íaítin Jasz, jednatel
zastoupení Ve Věcech technickýchI Maňin Jasz, jednatel

ll,
Předmět smlouvy

í, Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele ,,stavebni úpravy vč.p.9" V
rozsahu specifikovaném v nabidce dodavatele podané V rámci zadáVaciho řízení na Výběr
dodavatele předmětu di|a ze dne 10.5.2022.

' 2, objednatel se zavazuje dílo uvedené V předcházejicím odstavci převzít a zaplatit sjednanou cenu,
lll.

Misto plnění

Dílo uvedené V čl, ll odst, 1, této smlouvy provede zhotovitel V budově č,p.1 VojkoY 257 53
Vrchotovy JanoVice,.

lV.
Čas plněni

1. D ílo, které je předmětem této smlouvy provede zhotovitel Vtomto čase:
a)zaháJeni prací: dnem podpisu smlouvy
b) dokončení prací: neipozději do 30 dnů od podpisu smlouvy

V případě, že se přizhotovenídila Vyskytne překážka na straně objednatele čizhotovitele nebo
z důVodu Vyšší moci, prodlužuje se doba zhotovenídíla o dobu přerušením vyvo|anou,



cena díla a platebni podminky

1, cena díla se sjednáVá dohodou §mluvních stran a činí:
cena bez DPHl ,l89.847,54,.Kč

DPH 15 %: 28.477,13,-Ké
cena včetně DPH: 218.324,67 ,-Kě

2, pokud zákon o dani z přidané hodnoty bude v době uskutečnění zdanitelného plněni zhotovitele
změněn, bude zhotovitel přepočitáVat k dohodnuté ceně za dilo daň z přidané hodnoty V procentní

sazbě odpovídajici zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění.

3. podkladem pro placeni jsou faktury vystavené vždy za kalendářni měsíc a obsahujíci náležitosti
daňového dokladu, Splatnost faktury je 14 dní od jejího doručení objednateli V Pripadé ne]asnosti
se za den doručeni považuje třetí den po předání faktury k poštovni přepravé Uhradou faktury se
rozumí připsánífakturované částky na účet zhotovite|e.

4. Koneóná fakturace za provedené dílo bude objednateli zaslána po provedeni a převzeií dila

Vl.
Vlastnické právo k zhotovené Věci a nebezpečí na ní

1. Vlasinické práVo k předmětu díla a nebezpeóí Vzniku škody na dile se řídí přislušnými ust obč
zák, předevšim §2599 a násl. a § 2624 a násl. obó, zák.

Vll.
způsob provádění a součinnost k zabezpečení díla

1, zhotovitel dává objednateli na dílo záruku v tlváíli 24 měsíců, zhotovitel se zaýazuje, že dílo bude
mít po Uvedenou dobu Vlastnosti sjednané touto smlouvou, Záručni Ihůta poóíná běžet předáním
díla, Vady zjištěné po předání a převzetí díla je objednate| opráVněn uplatnit u zhotovitele pí§emnoU
popř. elektronickou formou, Voznámení o vadách dila (reklamaci) je objednatel povinen Vady
popsat, popř, uvést, jak §e projeVujÍ.

2. zadauate| ie povinen zajistit Vča§ práVní a jiné úkony související s předmětem díla, u nichž je
nezastupitelným účastníkem a přislušné doklady, respektive informace či dokumenty a tyto
poskytnoL.]t zhotovite|i, Dále je zadavate| povinen zamezit zasahování třetích osob do díla

3, Strany smlouvy si Vzájemně po§kytují dop|ňUjící údaje, informace a konzultace dle postupu plnění

díla, a to neprodleně,

4. Dodavatel splní svou povinnost dokonóit dílo tak, že řádně a úplně zhotovl dílo podle č|ánku l,

smlouvy bez Vad a nedodělkú, Nedilnou souóástí řádného splnění dila ]e předání všech písernných

dokladů potřebných kUžíVání a provozováni díla, které se vztahuJí kiěm óástem díla které

zhoiovoval nebo dodáVal dodavatel Ve smyslu této smlouvy,

5. Dokončené dílo dle článku ll. smlouvy bude předáno objednateli k datu uvedenému V čl, lV smlouvy

na základě písemného plotokolu o předání a převzeti dila podepsaného oprávněnými zástupci

smluvních stran ve věcech smluvních,

6, Dodavatel tímto čestně prohIašuje, že zajistí dodržování veškerých právních

předpi§ů Vůči svým pracovníkům, zejména odměňoVání, pracovnidobU, dobu

odpočinku mezi směnami, p|acené přesóasy, Dodavatel se dále zaýazuje, že
Všechny osoby, které se na plněnizakázky budou podílet, jsou Vedeny

V pllslušných regislrech, napřiklad v legistlu pojištěncú ČSsZ a mají přislušná
2



povolení k pobytu V ČR,

Dodavate|,tímto óestně prohlašuje, s ohIedem na ochlanU životniho prostředí,

zaváZal k minimální produkcivšech druhů odpadů, Vzniklých V souvis|osti s reelizací

díla, V případě jejich Vzniku bude přednostně a v co největši miře usilovat o jejich

dalšíVyužiti, recyklaci a dalšíekologicky šetrná řešení a to inad rámec povinností

stanovených zákonem č, 54]/2020 Sb,, o odpadech

Vlll.
smluvní pokuty

1 V připadě prodleni zhotovite|e s provedenim díla d|e čl, lV této smlouvy, uhradi zhotoa/itel

oti"á""t"ri 
".l""ní 

pokutu ve výši 0,05% z nesplněné části ceny dila za každý den prodlení,

maximálně však 15% Z celé ceny díla,

2, V připadě prodlení objednatele s úhradou fakturovaných óástek zaplati objednalel zholoVltell- 
".Luni 

pori-,tu uu výši d,o5% z dlužné částky za každý den prodleni až do úplného zaplaceni,

3, Úhradou smluvni pokuty nenídotčen připadný nárok opráVněné strany na náhradu škody,

lx.
závěrečná ustanovenI

1. JakékoliV změny a dodatky této smlouvy lze sjednat pouze písemně a se souhlasem oboL]

zúóastněných stran,

2. Pokud nebylo V této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práVa a závazky z ní Vzniklé zákonem č

89/2012 sb., občanským zákoníkem,

3

4

Tato smlouva nabýVá p|atnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami a je Vyhotovena Ve

čtyřech stejnopise;h, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení,

SmIuvní strany §Vými podpisy potvrzu]i, že ]sou s ]ejim obsahem seznámeny a že smlouvu uzavíraji

n".]r,r"Jé 
""á 

*iro"áne'a uazne vtté, nlkóliv v lisnl a Za nápadně nevýhodných podmínek Na

důkaz těchto §kutečnosti připojuji sVé podpi§y,

V Vojkově dne 16,5.2022

š.r,o,
77@

4-1c.2@2

objednatel

l\/]gr Vladimír Koníček
ředitel

l\,4arti Jasz
jednate]

Éoi2U724151Bť;

",l\F"T\

STAVoS
257 23

,. )

zhotovitel

3


